
ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ PDP4/6/56/2021
ROZVOJ ČR

Příloha výzvy č. 1 - Objednací list

,,Minitendr 28/266_ Tiskové propagační předměty pro HateFree kampaň"

Číslo objednávky uved'te laskavě RP:
na dodacím listu a faktuře 366133/5169/...../58-56 (zdroj SR)

366133/5169/...../58-56 (zdroj fm)
Vyřizuje:
Telefon:

IČO: 66002222
Bankovní spojeni:
Účet C.:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: GRAFEX-AGENCY s.r.o,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 45959

V V

je navame:

výrobu a dodávku tiskových propagačních předmětů projektu Místo pro všechny
financovaného z Norských fondů a z něho financované HateFree kampaně, včetně
předtiskové přípravy (DTP) a korektorských prací, a to dle technické specifikace - viz níže.
Součástí objednávky je i dodáni.

Termín dodání: do 2 měsíců od zasláni tiskových dat objednatelem

Cena plnění:
...a.?g!..?.90 KČ bez DPH (naceněni jednotlivých položek - viz další list)

...sn..n2 kč vč. dph

Na faktuře prosím uvádějte: ,,Hrazeno z projektu ,,Místo pro všechny - budování
prostoru pro vzájemné soužití", číslo projektu LP-PDP4-001, financovaného z
Norských fondů.

Akceptace objednávky dodavatelem: Digitálně podepsal Ing.

Digitálně podepsal ===
14:12:18 +01'00'

··Datum: 2021.01.14 ····················································
10:22:41 +01'00'

ředitelka Odboru projektového řízeni



ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ PDP4/6/56/2021
ROZVOJ ČR

Poznámka k fakturaci:
Fakturu zasílejte na Oddělení projektového řízeni, MMR ČR, Staroměstské náměstí
6, 110 15 Praha 1. Doba splatnosti činí 30 dní.

Dodavatel bere na vědomí, že je na základě této objednávky povinen v souladu se
zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, poskytnout
požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů (MMR, Ministerstvo financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora,
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných
orgánů státní správy) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly
vztahující se k předmětu objednávky a poskytnout jim součinnost.

Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel není v prvních dvou měsících daného roku v
prodlení s úhradou fakturované částky, pokud nedošlo ke schváleni státního rozpočtu
(včetně rozpočtů projektů, které se podíh na úhradě faktur) a Objednatel tak není schopen
proplácet účetní či daňové doklady - faktury v souladu se stanovenou splatností.



ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ PDP4/6/56/2021
ROZVOJ ČR

Příloha č. 2
Technická
Specifikace

. . Odolnost Počet Cena v KČ Cena v KČNazev Format . Baleni Materiál Barevnost Počet motivů DPH
otěru ks bez DPH vč. DPH

Samolepky 7 cm , po 200 do kulaté, potisk Hate magenta/
. . O V středni 12 000 . . V. . 4 46 000 9 660 55 660male (kulate) prumer folie Free logo (viz priloha) bila

Název Formát Součást Počet ks Baleni Materiál Barevnost Počet motivů
křídový papír,

hliníkový podklad,
37 mm spendlik k , , . magenta/

Placky O V 100 000 po 2 000 Kryči ochranna folie , 1 411 250 86 362,50 497 612,50
průměr pripnuti , . bílakulatě, potisk logo

Hatě Free (v příloze)

Název Formát Strany Počet ks Balení Materiál Barevnost Počet motivů

Letáky A5 oboustranne 1 000 po 50 do lesklá křída gramáž , 2" . celobarevne . 6 700 1 407 8 107
folie 170 g/m2 (dvoustranně)

Název Formát Strany Počet ks Baleni Materiál Barevnost Počet motivů

90X50 V po 100 do matná křída 300 ,
oboustranně 6 000 , celobarevně 10 7 750 1 627,50 9 377,50Vizitky mm folie g/m2

Doprava (sídlo zadavatele) 2 500 525 3 025

Celková cena 474 200 99 582 573 782


